



Rybnik, dnia 22 sierpnia 2024 r.

DZp.380.3.25.2024.DHs.269

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy środków czystości oraz artykułów gospodarczych dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOK w Rybniku

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 z dnia 22.08.2024 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOK w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego z zakresie Części 4 (Załącznika nr 2 do SWZ)]

- Fartuch foliowy grubość min. 0,06mm

Proszę o podanie wymiarów fartucha oraz koloru. Ma być zakładany przez głowę i wiązany z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ) w zakresie Części 4 w kolumnie „Asortyment” (pozycja 13 po zmianie numeracji).

Pytanie 2 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego z zakresie Części 4 (Załącznika nr 2 do SWZ)]

- Śliniak jednorazowy grubość min. 0,02 mm

Proszę o podanie wymiaru, koloru. Ma być wykonany z folii? Powinien być wiązany z tyłu? Ma posiadać kieszonkę?

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ) w zakresie Części 4 w kolumnie „Asortyment” (pozycja 14 po zmianie numeracji).

Pytanie 3 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego z zakresie Części 4 (Załącznika nr 2 do SWZ)]

Worki foliowe mogą być rolowane z perforacją do odrywania? Określają Państwo ilość sztuk na rolce?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby worki były pakowane w rolki z perforacją do odrywania, ilość na rolce - pojemność 60 l - op. a'50 szt., pojemność 120 l - op. a'25 szt.

Pytanie 4 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego z zakresie Części 4 (Załącznika nr 2 do SWZ)]

Zwracam uwagę na niepoprawną numerację pozycji (jest 14 a nie 16).

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ) w zakresie Części 4 w kolumnie „Lp”.

Pytanie 5 [dotyczy Formularza asortymentowo - cenowego z zakresie Części 4 (Załącznika nr 2 do SWZ)]

Czy określają Państwo kolor worka na zwłoki? Tj. biały lub czarny. Oraz kolor opaski na rękę.

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ) w zakresie Części 4 w kolumnie „Asortyment” (pozycja 12 po zmianie numeracji).

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Projekcie umowy (Załączniku nr 4 do SWZ) w § 6 ust. 8 i § 7 ust. 1.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert na: 28.08.2024 r. do godz. 9:00:00.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w pkt.: 14.5 i 6 oraz 15.1 SWZ:

Jest:

„14.5. Termin składania ofert: **27.08.2024 r. do godziny 09:00:00.**

14.6. Termin otwarcia ofert: **27.08.2024 r. o godzinie 09:30:00.**

15.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 25.09.2024 r.”.**

Po zmianie:

„14.5. Termin składania ofert: **28.08.2024 r. do godziny 09:00:00.**

14.6. Termin otwarcia ofert: **28.08.2024 r. o godzinie 09:30:00.**

15.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 26.09.2024 r.”.**

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zamawiający dołącza do pisma Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie Części 4 i Projekt umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) po zmianie z dnia 22.08.2024 r.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej